UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

––––––

Số:               /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  8  năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm thời bố trí trụ sở làm việc của Sở Tư pháp

tại Phòng Công chứng số 1 tỉnh Đồng Nai

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 8903/UBND-

HCTC ngày 28/7/2021 về việc tổ chức làm việc tại Tòa nhà Trụ sở khối Nhà nước

tỉnh và trên cơ sở Kế hoạch số 55/KH-STP ngày 09/7/2021 của Sở Tư pháp về việc

tổ chức làm việc để phòng, chống dịch Covid-19 theo Chỉ thị số 16/CT-TTg của

Thủ tướng Chính phủ, Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 08/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh, từ ngày 02/8/2021, Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai sẽ tạm thời bố trí trụ sở

làm việc tại Phòng Công chứng số 1 tỉnh Đồng Nai.

- Địa chỉ: số 1B, đường 30/4, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh

Đồng Nai kể từ ngày 02/8/2021.

- Số điện thoại liên lạc: 0251.3823425.

Sở Tư pháp pháp tỉnh Đồng Nai trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị

biết để thuận tiện trong việc liên lạc công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp;

- Cục Công tác phía Nam – Bộ Tư pháp;
- Tỉnh ủy; các Ban Đảng Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp các tỉnh, TP. Trực thuộc TW;

- Cục Thi hành án dân sự các tỉnh KVTĐ miền ĐNB;
- Công an tỉnh, VKSND tỉnh, TAND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- Thường trực các Huyện ủy, Thành ủy;

các Đảng ủy trực thuộc tỉnh;
- Thường trực HĐND, UBND các huyện, TP. Long

Khánh, TP. Biên Hòa;
- Phòng Tư pháp các huyện, TP. Long Khánh, TP.

Biên Hòa;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Văn Toàn

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-08-03T10:18:30+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-03T19:47:26-0500
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Toàn<toannv.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-02T09:13:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-02T09:13:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-08-02T09:14:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!